DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado DESAFIOS NO ENSINO
REMOTO PARA ALUNOS SURDOS DURANTE A PANDEMIA: POSSÍVEIS
ESTRATÉGIAS EM DIAS DE QUARENTENA de autoria de MARIA ZILDA MEDEIROS DA
SILVA, JESSICA MAYARA SANTOS SILVA SOUZA, JÔSE PESSOA DE LIMA, MARIA DA
CONCEIÇÃO AUGUSTA, WALQUIRIA NASCIMENTO DA SILVA, foi publicado nos Anais
VII CONEDU - Edição Online referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/80276

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/80276